
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 127 «Мозаика»  
350087, г. Краснодар, ул. им. Евгении Жигуленко, 23 

 

 

ПРИКАЗ 

    

  от «24» февраля 2025 г.                                                                     № 43– ОД 

 

 
 «О внесении изменений в Положение о сайте муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад №127 «Мозаика» 

 

 На основании   Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар, утвержденного приказом Департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025г. № 261 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 №1650 «Об утверждении 

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город 

Краснодар»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в Положение о сайте муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад №127 «Мозаика». 

2. Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр  - детский 

сад №127» данный приказ и Положение о сайте муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад №127 «Мозаика». 

3. Ответственному лицу за официальный сайт, старшему воспитателю Беличенко 

Л.Б. руководствоваться Положением о сайте. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр - детский сад № 127»                                                                       Е.В. Середа 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Беличенко Л.Б. 

 

 


		2025-03-10T20:25:00+0300
	Середа Елена Владимировна




